Dados do projeto, valor, conta bancária, vigência, dotação orçamentária e fiscal:
Edital XVIII EDITAL CEARÁ DA PAIXÃO - 2024
Categoria MANIFESTAÇÃO TRADICIONAL POPULAR
Projeto PROCISSÃO FOGARÉU - FOGO DA FÉ
Valor R$ 15.722,88 (quinze mil, setecentos e vinte e dois reais e oitenta e oito centavos)
Vigência 60 (sessenta) dias contados a partir da última assinatura.
Dotação Orçamentária 15334 - 27200004.13.391.132.11689.03.339048.1.7591200070.1
Fiscal Janaína Ilara Ferreira Conceição, CPF 033.XXX.XXX-71

Fundamentação Legal: